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Bergheim - Quadrath-Ichendorf Bf - Horrem Bf

© - Hahbelrath - Frechen Rathaus - Bachem - Gleuel - Hiirth-Mitte - Hermlheim (Stadthahn)

qliltig ab
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\

Montag-Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 703 7 9 701 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 707 | 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
Hal llen S S S
Bergheim Kreishaus 4.08| 4.38| 5.08 6.08| 6.38| 6.53| 7.08/ 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 14.23| 15.08| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 21.08
Bergheim Am Kntichelsdamm 4.09| 4.39| 5.09 6.09| 639 654 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 14.24| 15.09| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 21.09
Bergheim Rathaus 4.11| 441 511 6.11| 6.41| 6.56| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 14.26| 15.11| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 21.11
Bergheim Bf F 4.13| 4.43| 513 6.13| 6.43| 6.58| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 14.28| 15.13| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 21.13
Bergheim Bf F 4.15| 4.45| 515 6.15| 6.45| 7.00| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 14.30| 15.15| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 21.15
Kenten Kélner StraRe 4.16| 4.46| 5.16 6.16| 6.46| 7.01| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 14.31| 15.16| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 21.16
Kenten Martinswerk 4.17| 4.47| 517 6.17| 6.47| 7.02| 7.17| 7.47| 817| 847| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 14.32| 15.17| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 21.17
Quadrath Graf-Otto-StralRe 419 4.49| 519 6.19| 6.49| 7.04| 7.19| 7.49| 8.19| 849| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 14.34| 15.19| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 21.19
Quadrath-Ichendorf Bf C 4.21| 451| 521 6.21| 6.51| 7.06| 7.21| 7.51| 821| 851| 921| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 14.36| 15.21| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 21.21
Quadrath Von-Roon-Stralle 4.22| 452| 5.22 6.22| 6.52| 7.07| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 14.37| 15.22| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 21.22
Quadrath Sandstral3e 4.24| 454 524 6.24| 6.54| 7.09| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 14.39| 15.24| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 21.24
Quadrath Parkstrale 4.25| 455| 5.25 6.25| 6.55| 7.10| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 14.40| 15.25| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 21.25
Quadrath Abzw. Kénigsdorf 4.26| 4.56| 5.26 6.26| 6.56| 7.11| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 14.41| 15.26| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 21.26
Horrem Graf-Berghe-v.-Trips-Ri 4.27| 457| 5.27 6.27| 6.57| 7.12| 7.27| 7.57| 827| 857| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 14.42| 15.27| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 21.27
HorremBf C © 4.32| 5.02| 5.32 6.32| 7.02| 7.17| 7.32| 8.02] 8.32| 9.02| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 14.47| 15.32| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.32
Horrem Bf/ ©19 439 519 539 639 709 729 739 809 839 9.09 939 1039 11.39 1239 13.39 1439 1459 1539 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.49 21.49
KoIn Hbf 5.00 540 6.00 700 730 750 800 830 900 9.30 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.20 16.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.10 22.10
Horrem Bf/ ©19 520 5.40 6.40 7.20 740 820 840 920 940 1040 1140 1240 13.40 1440 15.00 1540 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 20.20
Diiren Bf 537 557 6.57 7.37 757 837 857 937 957 1057 1157 1257 13.57 14.57 15.17 15.57 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.37 20.37
Duren Bf/ ©19 4.04 443 5.03 6.03 6.43 7.03 743 8.03 843 13.03 14.03 14.23 1503 16.03 16.43 17.03 17.43 18.03 18.43 20.03 21.03
Horrem Bf 419 459 5.19 6.19 6.59 719 759 819 859 13.19 1419 1439 1519 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 20.19 21.19
KoIn Hbf/ ©19 410 4.40 5.00 6.10 6.40 650 7.10 740 810 840 910 1000 11.00 12.00 13.00 14.10 14.20 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10
Horrem Bf 430 5.00 5.20 6.30 7.00 710 7.30 800 830 9.00 930 10.20 11.20 12.20 13.20 14.30 14.40 15.30 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30
Horrem Bf C © 435 505/ 535 6.35| 7.05| 7.17| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 14.50| 15.35| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.35
Horrem Berufsschule 436| 506 5.36 6.36| 7.06| 7.18| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 14.51| 15.36| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.36
Neubottenbroich Friedhof 4.38| 5.08| 5.38 6.38| 7.08| 7.20| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 14.53| 15.38| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.38
Habbelrath Nell-Breuning-Ber. \ \ \ | | | 725 | | \ \ \ \ | \ \ \ \ \ \ | \ | \ \ \ | \
Habbelrath Klosterstral3e 4.40| 5.10| 5.40 6.40| 7.10 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 14.55| 15.40| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.40
Habbelrath Holzhausenstrale 441| 511 541 6.41| 7.11 7.41| 811| 841| 9.11| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 1456| 15.41| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.41
Grefrath Wendeplatz 4.44| 514| 544 6.44| 7.14 7.44| 8.14| 844| 9.14| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 14.59| 15.44| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.44
Benzelrath Am Hang 4.46| 5.16| 5.46 6.46| 7.16 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.01| 15.46| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.46
Benzelrath (Stadtbahn) 4.47| 5.17| 5.47 6.47| 7.17 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.02| 15.47| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.47
Frechen Rathaus 8 4.53| 523| 553 6.53| 7.23 7.53| 8.23| 853| 9.23| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.08| 15.53| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.53
Frechen Rathaus/ 7 6.08 6.57 7.27 8.07 8.27 9.07 9.27 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.27 16.07 16.57 17.27 17.57 18.27 19.07 19.27 20.04 20.34 21.04 22.04
KoIn Neumarkt 6.38 7.28 7.58 838 858 938 9.58 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 15.58 16.38 17.28 17.58 18.28 18.58 19.38 19.58 20.34 21.04 21.34 22.34
Koln Neumarkt/ 7 6.07 6.23 6.53 723 743 823 843 9.23 10.23 11.23 1223 1323 14.23 1523 16.23 16.43 17.23 17.43 1823 1843 19.23 19.43 20.23 21.14
Frechen Rathaus 6.36 654 7.24 754 814 854 9.14 9.54 10.54 11.54 12.54 1354 14.54 1554 16.54 17.14 17.54 18.14 1854 19.14 19.54 20.11 20.51 21.42
Frechen Rathaus 8 457| 527| 557| 6.52| 6.57| 7.27 7.57| 827| 857| 9.27| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.12| 15.57| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.57
Frechen Im Klarenpesch 458| 528 558 6.53| 6.58| 7.28 7.58| 8.28| 858| 9.28| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.13| 15.58| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.58
Frechen Dr.-Schultz-StralRe 459| 5.29| 559 6.54| 6.59| 7.29 7.59| 8.29| 859| 9.29| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.14| 15.59| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.59
Frechen Kapfenberger Stral3e 5.00| 5.30| 6.00{ 6.55| 7.00| 7.30 8.00| 8.30| 9.00{ 9.30| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 15.15| 16.00| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 22.00
Bachem GrachtenhofstralRe 5.02| 532| 6.02| 6.57| 7.02| 7.32 8.02| 832| 9.02| 9.32| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 15.17| 16.02| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 22.02
Bachem Gleueler Stra3e 5.04| 534| 6.04 659 7.04| 7.34 8.04| 834| 9.04| 9.34| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 15.19| 16.04| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 22.04
Bachem Grube Schallmauer 5.05| 5.35| 6.05| 7.00| 7.05| 7.35 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 15.20| 16.05| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 22.05
Gleuel Grenzweg 5.06| 536| 6.06| 7.01| 7.06| 7.36 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 15.21| 16.06| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 22.06
Gleuel Bachemer Strale 5.07| 5.37| 6.07| 7.02| 7.07| 7.37 8.07| 837| 9.07| 9.37| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 15.22| 16.07| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 22.07
Gleuel Ernst-Reuter-Strale 5.08| 538/ 6.08 7.03| 7.08| 7.38 8.08| 838 9.08| 9.38| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 15.23| 16.08| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 22.08
Gleuel Gildenweg 5.09| 5.39| 6.09| 7.04| 7.09| 7.39 8.09| 839 9.09| 9.39| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 15.24| 16.09| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 22.09
Gleuel Heinrich-Imig-Stral3e 5.10| 5.40| 6.10| 7.05| 7.10| 7.40 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 15.25| 16.10| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 22.10
Burbach 5.11| 541| 6.11| 7.06| 7.11| 7.41 8.11| 841| 9.11| 9.41|10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 15.26| 16.11| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 22.11
Alstédten Kirche 5.12| 542| 6.12| 7.07| 7.12| 7.42 8.12| 8.42| 9.12| 9.42| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 15.27| 16.12| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 22.12
Alstadten Stotzheimer StralRe 5.13| 5.43| 6.13| 7.08| 7.13| 7.43 8.13| 8.43| 9.13| 9.43| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 15.28| 16.13| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 22.13
Hurth Theodor-Heuss-StraRe 5.16| 546 6.16| 7.11| 7.16| 7.46 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 15.31| 16.16| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.16| 22.16
Hurth Mitte (ZOB) A3 5.18| 5.48| 6.18| 7.13| 7.18| 7.48 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 15.33| 16.18| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 22.18
Hirth Rathaus/Blrgerhaus 5.19| 549| 6.19| 7.14| 7.19| 7.49 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 15.34| 16.19| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.19| 22.19
Hirth Jugendzentrum 5.20| 5.50| 6.20| 7.15| 7.20| 7.50 8.20| 850| 9.20| 9.50| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 15.35| 16.20| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20| 22.20
Hermiilheim Reifferscheidstrae 5.21| 551 6.21| 7.16| 7.21| 7.51 8.21| 8.51| 9.21| 9.51| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 15.36| 16.21| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 21.21| 22.21
Hermiilheim (Stadtbahn) C 5.24| 554| 6.24| 7.19| 7.24| 7.54 8.24| 854| 9.24| 9.54| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 15.39| 16.24| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.24| 22.24

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
S = nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 | 1033 | 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011
:I | Il 1
Bergheim Kreishaus 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 22.46] 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46| 19.46
Bergheim Am Kniichelsdamm 5.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 22.47| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47
Bergheim Rathaus 5.49| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 22.49] 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49| 19.49
Bergheim Bf F 551| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 22.51] 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 17.51| 19.51
Bergheim Bf F 5.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 22.53] 9.53| 11.53| 13.53| 15.53| 17.53| 19.53
Kenten Kélner StralRe 554| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 22.54] 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 17.54| 19.54
Kenten Martinswerk 5.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 22.55] 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55
Quadrath Graf-Otto-Stral3e 5.57| 6.57| 7.57| 857| 9.57|10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 22.57] 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57
Quadrath-Ichendorf Bf C 559| 6.59| 7.59| 859| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 22.59] 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59
Quadrath Von-Roon-StralRe 6.00| 7.00| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 23.00{ 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00
Quadrath Sandstrale 6.02| 7.02| 802 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 23.02] 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02
Quadrath Parkstrale 6.03| 7.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03| 23.03| 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03
Quadrath Abzw. Kénigsdorf 6.04| 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 23.04] 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04
Horrem Graf-Berghe-v.-Trips-Ri 6.05| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 23.05] 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05| 20.05
HorremBfC © 6.10| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 23.10} 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 20.10
Horrem Bf/ ©19 6.19 719 819 919 10.19 11.19 1219 13.19 1419 1519 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 23.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
KoIn Hbf 6.40 7.40 840 9.40 1040 11.40 12.40 13.40 1440 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Horrem Bf/ ©19 9.20 10.20 11.20 1220 13.20 14.20 1520 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Diren Bf 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Diren Bf/ ©19 8.43 9.43 1043 1143 1243 1343 1443 1543 16.43 17.43 18.43 19.43
Horrem Bf 859 9.59 10.59 1159 1259 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Koln Hbf/ ©19 540 640 740 840 940 1040 11.40 1240 13.40 1440 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 2240 9.40 11.40 13.40 1540 17.40 19.40
Horrem Bf 6.00 7.00 800 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 23.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
Horrem Bf C © 6.10| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 23.10{ 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 20.10
Horrem Berufsschule 6.11| 7.11| 811| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11}| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 23.11] 10.11| 12.11| 14.11| 16.11| 18.11| 20.11
Neubottenbroich Friedhof 6.13| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 23.13] 10.13| 12.13| 14.13| 16.13| 18.13| 20.13
Habbelrath Nell-Breuning-Ber. \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Habbelrath Klosterstral3e 6.15| 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 23.15| 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15| 20.15
Habbelrath Holzhausenstra3e 6.16| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 23.16] 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16| 20.16
Grefrath Wendeplatz 6.19| 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| 23.19] 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19
Benzelrath Am Hang 6.21| 7.21| 821| 9.21|10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 23.21] 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21
Benzelrath (Stadtbahn) 6.22| 7.22| 822| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 23.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22
Frechen Rathaus 8 6.28| 7.28| 8.28| 9.28] 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 23.28] 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28
Frechen Rathaus/ 7 6.34 7.34 834 947 10.47 11.47 1247 13.47 1447 1547 16.47 17.47 18.47 19.47 20.34 2134 2334 12.34 1434 16.34 18.34 20.34
KéIn Neumarkt 7.04 8.04 9.04 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.04 22.04 0.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
KéIn Neumarkt/ 7 544 644 744 844 943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 16.43 17.43 18.43 19.43 20.44 22.44 1144 13.44 1544 17.44 19.44
Frechen Rathaus 6.12 712 812 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.12 23.12 1212 14.12 16.12 18.12 20.12
Frechen Rathaus 8 6.28| 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 23.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28
Frechen Im Klarenpesch 6.29| 7.29| 8129| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 23.29] 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 20.29
Frechen Dr.-Schultz-Strae 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 23.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 20.30
Frechen Kapfenberger StraBe 6.31| 7.31] 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 23.31} 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 20.31
Bachem Grachtenhofstrae 6.33| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 23.33] 10.33| 12.33| 14.33| 16.33| 18.33| 20.33
Bachem Gleueler Strale 6.35| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 23.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35
Bachem Grube Schallmauer 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 23.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36| 20.36
Gleuel Grenzweg 6.37| 7.37| 837| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 23.37] 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37
Gleuel Bachemer Strale 6.38| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 23.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38
Gleuel Ernst-Reuter-Strae 6.39| 7.39| 8.39| 9.39] 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 23.39] 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39| 20.39
Gleuel Gildenweg 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 23.40| 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40| 20.40
Gleuel Heinrich-Imig-Stralte 6.41| 7.41| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 23.41] 10.41| 12.41| 14.41| 16.41| 18.41| 20.41
Burbach 6.42| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 23.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.42
Alstédten Kirche 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 23.43| 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43| 20.43
